

	mj	množství	nabídka ZMES	
			cena/mj	cena celkem
Trubka ohebná pVC PR 32/24,2 mm volně uložené	m	40	35,00	1 400,00
Montáž oc. Konstrukce pro přístr. Do 5 kg	ks	32	186,00	5 952,00
Kabel CYKY-J 4x10 volně uložený	m	1215	96,00	116 640,00
Kabel CYKY-O 3x1,5 volně uložený	m	320	18,00	5 760,00
Zapín. Rozvaděč ESTA Ivančice typ S4/3 RVO NKP7P FH12	ks	0	0,00	0,00
Uzemnění na povrchu - páska FEZN 30x4 mm	m	32	45,00	1 440,00
1x nátěr uzemnění na povrchu zelenožlutá	m	10	184,00	1 840,00
Vyražení hodnoty uzemnění do pásy 30/4	ks	32	14,00	448,00
Ochrana přechodu zem-vzdzchuzem. Pas 30/4	ks	32	56,00	1 792,00
Připojení zemnicí pásy na VO stožár	ks	32	62,00	1 984,00
Uzemnění v zemi - páska FEZN 30x4 mm	m	1215	38,00	46 170,00
Výkop jámy pro sloup VO - ručně, tř. 3-4	m <sup>3</sup>	21,9	568,00	12 439,20
Úprava betonové hlavy základu sloupu	ks	32	280,00	8 960,00
Fólie výstražná z PVC, šířka 32 cm	m	1215	1,00	1 215,00
Žlab betonový KZ1 2x(100x100x500) s víkem KD1	m	45	186,00	8 370,00
tTrubka korug. PE Koruflex 63/52 ohebná	m	1215	32,00	38 880,00
Zajištění kabelu při souběhu	m	55	285,00	15 675,00
Zajištění kabelu při křížení	ks	15	380,00	5 700,00
Nakládání výkopku do 10 m <sup>3</sup> , zemina 1-4	m <sup>3</sup>	15	1,00	15,00
Protlak řízený do 160 mm vč. Trubky	m	95	1 865,00	177 175,00
Výkop kabelové rýhy 35x80 cm ručně, zemina tř.3 + zahrnutí	m	215	212,00	45 580,00
Hloubení + zahrnutí kabelové rýhy 35x80 cm stroj. Tř. 3	m	1000	35,00	35 000,00
Kabelové lože pískové šíře 50 cm, bez zakrytí	m	1215	28,00	34 020,00
Stožár DOS 80 DV/L=9 m s trmomanžetou po dvířka	ks	32	6 300,00	201 600,00
Výložník krátký 0,5 m typ VS 76-0500 60-1/15	ks	32	580,00	18 560,00
Elektrovýzbroj stožáru pro veř. Osvětlení jednookuh.	ks	32	490,00	15 680,00
Pojistková hlavice E27, pojistka 10A, styčný kroužek	ks	32	62,00	1 984,00
Svítlidlo výbojkové ELSVIT IVC 70W/230V	ks	32	2 680,00	85 760,00
Výbojka sodíková, patice E27, 70W/230V	ks	32	180,00	5 760,00
<b>Cena bez rezervy</b>				<b>895 799,20</b>
Rezerva	%	15	8 957,99	134 369,88
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>1 030 169,08</b>